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Peil = 0

3000+P

6000+P

opstelplaats PV-panelen

RENVOOI SYMBOLEN

wandcontactdoos perilex

dubbele wandcontactdoos met randaarde 

enkele wandcontactdoos met randaarde

wisselschakelaar

serieschakelaar

schakelaar

deurbel

centraaldoos met lichtpunt

rookmelder

aansluitpunt niet bedraad

lichtpunt (excl. armatuur)

aansluitpunt bedraad

RM

Schel

meterkast

radiator elektrische

verdeler vloerverwarming

aansluiting wasemkap

loze leiding t.b.v. boiler

aansluiting kooktoestel Perilex max. 7,4 kWkt

b

wk

aansluiting wasmachinewm

aansluiting wasmachinewd

aansluiting ovenoven

aansluiting vaatwasservw

buitenkraan

wandlichtpunt (excl. armatuur)

-utp

-th

-wtw

:data aansluiting

:thermostaat

:3 standen bediening (zie BENG)

-cai aansluiting centrale antenne verdeler vloerverwarming (met ombouw)

Eerste Bleekveldstraat

Ee
rs

te
 B

le
ek

ve
ld
st

ra
at

Wethoudersk
ade

Sc
ho

ol
st

ra
at

je

28

27

26

21 22 23 24 25 20

03
02

01

04 t/m 19

129m²

95m²

128m²

112m²
125m²

105m²
109m²

142m²

153m²

102m²

90m²

108m²

2x tweevoudige w.c.d. voor algemeen gebruik 1100+
1x enkelvoudige w.c.d. voor wasemkap met verlichting
1x enkelvoudige w.c.d. voor koelkast
1x enkelvoudige w.c.d. voor vaatwasser
1x enkelvoudige w.c.d. voor oven / magnetron
1x perilex kookplaat

Positie conform verkooptekening

RENVOOI KEUKEN
De maatvoering op tekening is indicatief en kan afwijken, maten in millimeters.
Indien deze maatvoering tussen wanden is aangegeven,
is daarbij geen rekening gehouden met enige wandafwerking.
De netto bruikbare maten bij oplevering kunnen een aantal
centimeters van de genoemde bruto maten afwijken.

De opstelling van de keuken en aansluitingen in de keuken volgens
verkooptekening.

De op tekening aangegeven elektrapunten/aansluitpunten/radiatoren zijn indicatief.
De exacte plaats wordt nader bepaald door de installateur(s) / keukenleverancier.

RENVOOI KOPERS
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Plattegronden, Gevels en Doorsnede Bouwnummer 20
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